PREFEITURA DE GUARULHOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

                                                                                                           Em 19 de setembro de 2023.

Memorando Circular nº 37/2023 - SE

Aos Diretores e Coordenadores Pedagógicos das Escolas da Prefeitura de Guarulhos

Assunto: Convocação para reunião online referente à aplicação de avaliações externas 2023

A Secretaria de Educação convoca os Diretores de Escola e os Coordenadores

Pedagógicos de todas as unidades escolares para reunião online a ser realizada  no dia 22/09/2023

(sexta-feira), às 14h, através do link: https://abrir.link/y8EjF, onde serão feitas orientações e

esclarecimentos referentes às avaliações previstas para este ano letivo.

Atenciosamente,

Fábia Costa

Subsecretária de Educação

https://www.google.com/url?q=https://abrir.link/y8EjF&sa=D&source=calendar&usd=2&usg=AOvVaw113m_q5qb1wS3KXIXZi_3P